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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп


 РЕЗУЛТАТИ

oд втор поправен  колоквиум 

по предметот

МЕЃУНАРОДЕН БИЗНИС
Одржан на ден 16.06.2021 година
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	82/19
	68

	2
	
	59/19
	52

	3
	
	87/19
	55

	4
	
	45/19
	80

	5
	
	113/17
	75


Заклучно со реден број 5 (пет). 

   Прилеп,





                 Предметен наставник,

17.06.2021






проф. д-р Славица Роческа
